PORTARIA N.º 10455A, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2021

“Nomeia Coordenador e Vice da
Coordenadoria Municipal de Defesa Civil e dá
outras providências”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município e nos termos dos artigos 5º e 6º da Lei Municipal n.º 796, de 21 de Agosto de
2002, Nomeia nesta data, 22 de Fevereiro de 2021, o cidadão Leandro Peterson,
como Coordenador e o cidadão Marciani Martini Pozzebom, como Vice Coordenador
da Coordenadoria Municipal de Defesa Civil, órgão integrante do Sistema Nacional de
Defesa Civil, conferindo-lhes as atribuições de organizar as atividades de defesa civil, no
âmbito municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 22 de Fevereiro de 2021.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.